
           

DESCRIPCION TRANSFERENCIAS MODIFICADO EJERCIDOCOMPROMETIDO PAGADO O ECONOMIASDEVENGADOANUAL
APROBADO

CODIGO

 

SUBEJERCICIO

INFORMACIÓN PROGRAMÁTICA

Fecha:

Hoja:

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL CENTRO DE VERACRUZ

AL 31 DE ENERO DEL AÑO 2018

13/FEB/2018

1GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

          
8,919,524.76ADMINISTRACIÓN 8,919,524.7655,349,185.36 129,763,830.3674,414,645.00104D32100 8,919,524.76 35,875,476.0084,968,829.60

          
259,468.36ADMINISTRACIÓN DESARROLLAR PERMANENTEMENTE EL CAPITAL 259,468.36463,690.35 1,878,543.351,414,853.00E30111 259,468.36 1,619,074.990.00

          
7,470.97MATERIALES Y SUMINISTROS 7,470.976,570.97 28,641.9722,071.0020000000 7,470.97 21,171.000.00

          
249,714.51SERVICIOS GENERALES 249,714.51454,836.50 1,847,618.501,392,782.0030000000 249,714.51 1,597,903.990.00

          
2,282.88TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 2,282.882,282.88 2,282.880.0040000000 2,282.88 0.000.00

          
34,957.74ADMINISTRACIÓN  ASEGURAR LA GESTIÓN DE LA CALIDAD Y AM 34,957.7484,521.26- 257,262.74341,784.00E30211 34,957.74 222,305.000.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 28,580.0028,580.0020000000 0.00 28,580.000.00

          
34,957.74SERVICIOS GENERALES 34,957.7484,521.26- 228,682.74313,204.0030000000 34,957.74 193,725.000.00

          
0.00ADMINISTRACIÓN MEJORAR EL DESEMPEÑO ACADÉMICO Y PRESUP 0.000.00 742,029.00742,029.00E30311 0.00 742,029.000.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 9,000.009,000.0020000000 0.00 9,000.000.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.000.00 733,029.00733,029.0030000000 0.00 733,029.000.00

          
788,027.89ADMINISTRACIÓN ASEGURAR LA CALIDAD DE LOS SERVICIOS ES 788,027.89788,027.89 5,322,141.894,534,114. 00E30411 788,027.89 4,534,114. 000.00

          
209.40MATERIALES Y SUMINISTROS 209.40209.40 430,852.40430,643.0020000000 209.40 430,643.000.00

          
787,818.49SERVICIOS GENERALES 787,818.49787,818.49 4,891,289.494,103,471.0030000000 787,818.49 4,103,471.000.00

          
295,965.51ADMINISTRACIÓN MANTENER EL INVENTARIO ÓPTIMO PARA ASEG 295,965.51433,568.01 9,701,002.019,267,434.00E30511 295,965.51 9,405,036.500.00

          
98,692.82MATERIALES Y SUMINISTROS 98,692.82236,295.32 3,039,615.322,803,320.0020000000 98,692.82 2,940,922.500.00

          
197,272.69SERVICIOS GENERALES 197,272.69197,272.69 6,661,386.696,464,114.0030000000 197,272.69 6,464,114.000.00

          
6,935,812.65ADMINISTRACIÓN ASEGURAR LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECUR 6,935,812.6546,924,504.37 99,535,445.3752,610,941.00E30611 6,935,812.65 19,352,916.5173,246,716.21

          
5,588,047.29SERVICIOS PERSONALES 5,588,047.2941,621,745.50 78,832,376.5037,210,631.0010000000 5,588,047.29 0.0073,244,329.21

          
82,589.23MATERIALES Y SUMINISTROS 82,589.231,631,252.86 2,652,378.861,021,126.0020000000 82,589.23 2,569,789.630.00

          
1,265,176.13SERVICIOS GENERALES 1,265,176.133,671,506.01 18,050,690.0114,379,184.0030000000 1,265,176.13 16,783,126.882,387.00

          
0.00ASEGURAR LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS CON UN ENFO 0.001,542,656.00 3,031,100.001,488,444.00J50111 0.00 0.003,031,100.00

          
0.00SERVICIOS PERSONALES 0.001,542,656.00 3,031,100.001,488,444.0010000000 0.00 0.003,031,100.00

          
28,520.00MANTENER EL INVENTARIO ÓPTIMO PARA ASEGURAR EL FUNCION 28,520.0028,520.00 28,520.000.00K40111 28,520.00 0.000.00

          
28,520.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 28,520.0028,520.00 28,520.000.0050000000 28,520.00 0.000.00

          
576,772.61ASEGURAR LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS CON UN ENFO 576,772.615,252,740.00 9,267,786.004,015,046.00T60111 576,772.61 0.008,691,013.39

          
576,772.61SERVICIOS PERSONALES 576,772.615,252,740.00 9,267,786.004,015,046.0010000000 576,772.61 0.008,691,013.39

          
22,753.29VINCULACIÓN 22,753.2914,086.71- 1,439,894.291,453,981.00104D32200 22,753.29 1,417,141.000.00

          
1,296.00VINCULACIÓN ASEGURAR LA VINCULACIÓN CON LOS SECTORES: 1,296.009,320.00 302,509.00293,189.00E20111 1,296.00 301,213.000.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 45,032.0045,032.0020000000 0.00 45,032.000.00

          
1,296.00SERVICIOS GENERALES 1,296.00920.00 249,077.00248,157.0030000000 1,296.00 247,781.000.00

          
0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.008,400.00 8,400.000.0040000000 0.00 8,400.000.00
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2GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

          
21,457.29VINCULACIÓN COLOCAR SERVICIOS EN LOS SECTORES PRODUCTI 21,457.2923,406.71- 1,137,385.291,160,792.00E20211 21,457.29 1,115,928. 000.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 46,200.0046,200.0020000000 0.00 46,200.000.00

          
21,457.29SERVICIOS GENERALES 21,457.2923,406.71- 1,091,185.291,114,592.0030000000 21,457.29 1,069,728.000.00

          
165,997.76PROMOCIÓN 165,997.76165,997.76 2,067,326.761,901,329.00104D32300 165,997.76 1,901,329.000.00

          
165,997.76PROMOCIÓN FORTALECER LA PRESENCIA E IMAGEN DE LA UNIVE 165,997.76165,997.76 1,752,797.761,586,800.00E70111 165,997.76 1,586,800.000.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 22,000.0022,000.0020000000 0.00 22,000.000.00

          
165,997.76SERVICIOS GENERALES 165,997.76165,997.76 1,730,797.761,564,800.0030000000 165,997.76 1,564,800.000.00

          
0.00PROMOCIÓN ASEGURAR EL CONTACTO CON LA EDUCACIÓN MEDIA 0.000.00 314,529.00314,529.00E70211 0.00 314,529.000.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 37,975.0037,975.0020000000 0.00 37,975.000.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.000.00 276,554.00276,554.0030000000 0.00 276,554.000.00

          
929,560.00ACADÉMICO 929,560.00138,386.47 3,688,523.473,550,137.00104D32400 929,560.00 2,758,963.470.00

          
352,476.29ACADÉMICO CONSOLIDAR EL DESEMPEÑO DE LOS PROGRAMAS EDU 352,476.29128,776.27 828,533.27699,757.00E10111 352,476.29 476,056.980.00

          
50,108.80MATERIALES Y SUMINISTROS 50,108.8044,062.27 133,537.2789,475.0020000000 50,108.80 83,428.470.00

          
302,367.49SERVICIOS GENERALES 302,367.4984,714.00 694,996.00610,282.0030000000 302,367.49 392,628.510.00

          
40,277.36ACADÉMICO MEJORAR LA RETENCIÓN DE LOS ALUMNOS ESTATAL 40,277.36246,008.80- 521,996.20768,005.00E10211 40,277.36 481,718.840.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.0045,558.80- 15,441.2061,000.0020000000 0.00 15,441.200.00

          
40,277.36SERVICIOS GENERALES 40,277.36200,450.00- 506,555.00707,005.0030000000 40,277.36 466,277.640.00

          
536,806.35ACADÉMICO FORMAR INTEGRALMENTE A LOS ALUMNOS ESTATAL U 536,806.35255,619.00 2,161,214.001,905,595.00E10311 536,806.35 1,624,407.650.00

          
125,760.35MATERIALES Y SUMINISTROS 125,760.35216,919.00 462,989.00246,070.0020000000 125,760.35 337,228.650.00

          
411,046.00SERVICIOS GENERALES 411,046.0038,700.00 1,698,225.001,659,525.0030000000 411,046.00 1,287,179.000.00

          
0.00ACADÉMICO FORTALECER Y CONSOLIDAR LOS CUERPOS ACADÉMIC 0.000.00 176,780.00176,780.00E10411 0.00 176,780.000.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 29,438.0029,438.0020000000 0.00 29,438.000.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.000.00 147,342.00147,342.0030000000 0.00 147,342.000.00

        
TOTAL : 10,037,835.8110,037,835.8155,639,482.88 136,959,574.8881,320,092.00 10,037,835.81 41,952,909.4784,968,829.60

ELABORO VERIFICO AUTORIZO

ENCARGADO DE LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA RECTORA

LIC. ADRIANA LÓPEZ TRUJILLO LIC. JULIO CÉSAR ROSAS CRUZ LIC. ELIZABETH REYES CHÁVEZ

ANALISTA ESPECIALIZADA DE PRESUPUESTO


